ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26 декабря 2024 года                       с.Арзгир                         № 310
О сроках представления годовой бюджетной отчетности и сводной годовой бухгалтерской отчетности за 2024 год, месячной, квартальной бюджетной отчетности и сводной бухгалтерской отчетности в 2025 году
В  соответствии со статьями 264.2, 264.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроки представления главными распорядителями средств бюджета годовой бюджетной отчетности об исполнении консолидированного бюджета Арзгирского  МО (за исключением Справки по консолидируемым расчетам (ф. 0503125), сводной годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений,   за 2024 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Установить сроки представления главными администраторами доходов бюджета, главными распорядителями Арзгирского муниципального округа Справки по консолидируемым расчетам (ф.0503125) за 2024 год не позднее  24 января 2025 года.
3. Установить сроки представления главными администраторами доходов бюджета Арзгирского МО, главными распорядителями средств бюджета Арзгирского МО месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Арзгирского МО, сводной квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений  в 2025 году - согласно приложению 2 к настоящему приказу.
4. Представление годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главными администраторами доходов бюджета Арзгирского МО, главными распорядителями средств бюджета Арзгирского МО, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных учреждений осуществлять в электронном виде с использованием электронной подписи. Неподписанные отчеты будут считаться не представленными и с нарушением срока сдачи отчета.

5. Установить срок представления  месячного отчета по дебиторской и кредиторской задолженности по коммунальным услугам  в 2025 году -
3 числа месяца, следующего за отчетным.

6. Отделу учета, отчетности и контроля финансового управления администрации Арзгирского муниципального округа обеспечить размещение настоящего приказа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальной сайте администрации Арзгирского муниципального округа
7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник

финансового управления

администрации Арзгирского

муниципального округа                                                     Н.Ю.Овсянникова